
OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 

 Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 
  

 

  

Pozvánka na členskou schůzi 

Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

ve čtvrtek  03. 03. 2022 od 17 hod. 

v nové budově obecního úřadu v Bukvici, Bukvice 28 

Program jednání: 

1. Zahájení  

2. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Zpráva o činnosti Rady spolku od poslední členské schůze (od 06/2021) 

5. Plán činnosti a rozpočet na rok 2022  

6. Programový rámec PRV – rozšíření o článek 20, alokace na jednotlivé fiche 
pro 6. výzvu PRV, preferenční kritéria pro fichi k článku 20  

7. Preferenční kritéria pro 6. výzvu PRV k fichi č. 5 

8. Informace o možném projektu z OP Zaměstnanost + od roku 2023 

9. Informace o projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín II 

10. Informace o projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín III 

11.  Různé  

12.  Závěr 
 

 

Změna programu vyhrazena. 
Děkujeme a těšíme se na Vaši účast. 
 

Ing. Radomír Vališka 
 předseda spolku OZJ z. s. 

 
Dle článku 6 bod 5 stanov spolku, svolává rada spolku Otevřené zahrady Jičínska z. s.  
členskou schůzi. 
 

Upozornění: Dle článku 6 bod 7 stanov spolku, je členská schůze usnášeníschopná, pokud je 
přítomna nadpoloviční většina členů spolku. Není-li přítomna potřebná většina, předsedající 
zahájí o 30 minut později náhradní členskou schůzi, která je již usnášeníschopná 
v libovolném počtu členů. 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

